平成 30年 9月吉日

明治大学校友会福岡県支部各地域支部

   支 部 長 様

   幹 事 長 様

   ゴルフ担当者様

明治大学校友会筑豊支部

支部長 福沢 耕一

第 68 回駿台ゴルフ会ご案内

拝啓 貴支部におかれましては、益々ご盛会のこととお慶び申し上げます。

さて、第 68 回福岡県駿台ゴルフ会を筑豊地域支部の担当にて、下記の通り開催致します。

何かとご多用の折とは存じますが、貴支部より多数のご参加をお願い致します。

敬具

記

１）日時 ： 平成 30 年 10 月 26日（金） 9 時 50 分までに集合 10 時 35 分から順次スタート

２）場所 ： JR 内野カンツリー倶楽部（8 組 32 名分予約）

        〒838-0106 福岡県飯塚市弥山７４０番地 ＴＥＬ： ０９４８－７２－３２２３

３）競技方法：Ｗペリア方式（年長者上位）  男性 白マーク  女性 赤マーク 70 歳以上ゴールドマークでも可

４）料金 ： ビジター１３，５１０円

【キャデイ：乗用カート/昼食付き】

５）駿台会会費 ： 別途３，０００円  駿台会の表彰は卒年順上位で行います。

＊プレー終了後にコンペルームにて表彰式を行います。

「申込方法」

明福ゴルフ会員各位

第 68回駿台ゴルフ会のご案内です。参加の方は、①お名前 ②卒年 ③卒学部 ④連絡先

を地域支部幹事長 鈴木へお知らせ願います。

支部で取りまとめて申込いたしますので、10月 9日火曜日までに、申込をお願いいたします。

Email ： official@meidai-fukuoka.jp ファクス： 512-6511 （事務局）

お問合せは幹事長、鈴木までお願いします。

mailto:official@meidai-fukuoka.jp